
CÂMARA 
MUNICIPAL 
DE IBATIBA 

PORTARIA Nº 028/2024 

Nomeia Servidor no ámbito da 
Câmara Municipal de lbatiba. 

O Presidente da Câmara Municipal de lbatiba ES, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 1 º Nomear o servidor Rafael de Souza Guimarães no Cargo de Assessor 
Parlamentar. 

ART. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam- se as 
disposições em contrário. 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA ES, AOS 
TRES DIAS DO MÊS DE JULHO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO (03/07/2024). 

Marcus Rodrigo Amorim Florindo 
Presidente 

(28} 3543-1806 t 
www.ibatiba.es.leg.br .J 

Rua Luiz Cnspím, 29, nª 29, Centro, lbahba/ES • 


